BOSCH GAL12V/18V-80Set 15
incarcatore EXPERT Li-Ion, 12V
si 18V, 8Ah
Cod comanda: 1600A03NC9
Descriere produs:
Încarcator rapid de 12 V si 18 V
Simplu si convenabil, un încarcator pentru toti acumulatorii Bosch Professional de 12 V si 18 V
Încarcare rapida cu curent de încarcare de 8 A care încarca complet un acumulator 18V 5.5Ah în 46 de
minute si un acumulator 12V 4.0Ah în 37 de minute
Reduce timpul de nefunctionare cu tehnologia inteligenta Active Air Cooling 3.0 prin racirea acumulatorului
înainte, în timpul si dupa încarcare
Practic si compact datorita solutiei cu doua statii de andocare
Detalii tehnice:
Date tehnice
Tensiune de încarcare acumulator 12V si 18V
Dimensiuni încarcator (latime) 128 mm
Dimensiuni încarcator (lungime) 193 mm
Dimensiuni încarcator (înaltime) 83 mm
Greutate 1 kg
Set de livrare: